parso inutile riferire le indicazioni mss. del Buonamici.

I.

Giovanni del fu Damiano ed i suoi figli Ribaldo {diacono},.

Cristiano, Tebaldo, Papio, Dodone ed Azzo vendono a Lan-

franco, giudice, del fu Giselberto, una vigna sul territorio

di Voghera (15 agosto 1051).

Fonti. — Orig., molto scorretto, in ACV, n. 1.

(S. T.) Jn nomine dei et saluatorj nostri, iehsu xpisti secundo ein-

ricus gratia dei imperator augustus anno inperji eius deo propicio

quinto, quintodecimo die mensis augustus indicione quarta. Constad

nos ioanes fllius quondam damiani. et ribaldus diaconus. seu xpistia-

nus. adque tebaldus. seu papius seu luotus (1) qui et dodo(2)et azo pater

et filii qui professi sumus nos omnes ex nacione nostra legem uiuere

langobardorum ipso namque (3) ienitor noster nobis consenciente et

subter confìrmante accepisemus nos communiter sicuti et in presen-

tia testium hacepimus ad te lanfrangus iudex fllius quondam gisel-

berti per miso tuo giselbertus ienitor (4) argentum denarios

bonos libras quattuor. flnitum precium prò pecia una de uites cum
area sua iuris nostrj(s) quas abere uisi sumus super fluuio padi in

loco et fundo uiqueria prope ecclesia sancti stephani et a locus ubi

dicitur in doso grimaldi et est ipsa pecia de uites per numerum fo-

sisas {sic) arborum uinearum centenarios decem coheret ei ex duabus

partibus uites uualandi Judici et ex reliquis duabus partibus uias pu-

blicas sibique alie sunt coerentes. Que autem suprascripta pecia de

uites iuris nostri(s) supradicta. vna cum accesione et ingresso seu

cu[m] superioribus et inferioribus suis qualiter supra legitur in in-

tegrum. Ab ac di[e] tibi qui supra lanfragus {sic) prò super ext (sic)

suprascripto precio uendjmus(5) tradjmus(5) et mancipamus (5)

nullj alii uendicta donata alienata obnunsiata uel tradita nisi tibi et

facias exinde a presenti die tu et eredibus tuis aut cui tu dederis

iure proprietarie nomine; quicquid uolueritis sine omni nostra et

eredum nostrorum contradicione; Quidem exponde(o)mus (6) adque

promittimus nos quem supra pater et fllii una cum nostris eredibus.

tibi cujus supra lanfracus {sic) tuisque eredibus aut cui tu dederis

suprascripta uendicio qualiter supra legitur in integrum. Ab omni
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•ornine defensare quod si defendere non potuerimus aut si uobis exinde

aliquit per couis inienium subtraere quesierjmus tunc in dublura su-

prascripta uendicio ut supra legitur uobis restituamus sicut prò tem-